SigmaAldrich.com
用户指南
用于 EZ-Fit® 过滤装置的
Milliflex Oasis® 泵
默克生命科学业务在美国和加拿大地区以
MilliporeSigma品牌运营。
	 第2 / 24页
注意事项

排水管 硅胶
	 第21 / 24页
8.	� 订货信息
描述 数量 / 包装 包装 / 形式 货号
粉色款  – 无垫子
EZ-Fit® 过滤装置，白色普通 PVDF 滤膜，0.45μm，100 mL 48 单包 EFHVW10IS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 含 3 个装置的多包包装 EFHAW10MS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 散装，有保护袋 EFHAW25BS
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 含 3 个装置的多包包装 EFHAB10MS
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 散装，有保护袋 EFHAB25BS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.22μm，100 mL 48 含 3 个装置的多包包装 EFGSW10MS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.22μm，100 mL 48 单包 EFGSW10IS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.8μm，100 mL 48 散装，有保护袋 EFAAW10BS
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.8μm，250 mL 48 散装，有保护袋 EFAAW25BS
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.8μm，100 mL 48 散装，有保护袋 EFAAB10BS
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.8μm, 250 mL 48 散装，有保护袋 EFAAB25BS
蓝色款  – 有垫子
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 散装 EFHAW100B
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 单包 EFHAW100I
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 散装 EFHAW250B
EZ-Fit® 过滤装置，白色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 单包 EFHAW250I
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 散装 EFHAB100B
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，100 mL 48 单包 EFHAB100I
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 散装 EFHAB250B
EZ-Fit® 过滤装置，黑色网格 MCE 滤膜，0.45μm，250 mL 48 单包 EFHAB250I
符合 ISO 的培养基
ReadyPlate™ 55 CCA ISO 9308 20 55 mm 培养皿 1.46757.0020
ReadyPlate™ 55 CCA ISO 9308 200 55 mm 培养皿 1.46757.0200
ReadyPlate™ 55 乳糖 TTC ISO 9308 20 55 mm 培养皿 1.46759.0020